
Usnesení z řádné schůze Rady města Říčany konané dne 03.10.2019 

 

 

677/19 - VZMR 46/2019 - Přístavba hygienického zázemí kabin, Říčany - Strašín 

 

č. usnesení: 19-47-001 

Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením smlouvy o dílo na realizaci přístavby hygienického zázemí kabin, Říčany – Strašín, 

a to mezi městem Říčany, se sídlem Masarykovo nám. 53/40, 251 01 Říčany, IČ: 00240702, 

jako objednatelem, a WANDEL CZECH, s.r.o., Havlíčkova 408, 584 01 Ledeč nad Sázavou, IČ: 

28977955, jako zhotovitelem, za cenu 1 020 506,70 Kč včetně DPH. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

678/19 - Úprava rozpočtu: příjmy a náklady pokuty D1 

 

č. usnesení: 19-47-002 

Rada města Říčany schvaluje  

rozpočtové opatření, kterým se upravuje rozpočet města na rok 2019 takto:  

- příjmová část: 

o výnosy z pokut z úsekového měření na D1   1.000.000 Kč 

- výdajová část: 

o rezerva rady na krytí provozních výdajů souvisejících s agendou zpracování 

pokut z úsekového měření na D1    1.000.000 Kč 

o uvolnění rezervy na D1     - 600.000 Kč 

o poštovné       + 600.000 Kč 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

679/19 - Gemos dohoda o narovnání 

 

č. usnesení: 19-47-003 



Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany schválit uzavření  Dohody o narovnání mezi  městem Říčany, se 

sídlem Masarykovo nám. 53, 251 01 Říčany a společností GEMOS DOPRAVNÍ SYSTÉMY, a.s., se 

sídlem Hálova 47/12, Satalice, 190 15 Praha 9, IČ 24132098, ve znění uvedeném v příloze 

k tomuto materiálu, jejímž předmětem je vypořádání vzájemných práv a povinností 

plynoucích ze Smlouvy o  implementaci softwaru SYDO Traffic DSA  č. KS/00832/2017/OIT ze 

dne 6.11.2017, vč. dodatku č. 1 ze dne 8.1.2018 a dodatku č. 2 ze dne 21.3.2018 (dále jen 

smlouva), na základě které smluvní strany prohlašují, že nemají vůči sobě žádné pohledávky, 

závazky ani jiné nároky a touto dohodou definitivně upravují veškerá vzájemná sporná práva 

a závazky plynoucí ze smlouvy č. KS/00832/2017/OIT.  

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

680/19 - Dodatek 1 k PŘS/00533/2019/OIÚ TDI ČOV Říčany 

 

č. usnesení: 19-47-004 

Rada města Říčany schvaluje  

uzavření dodatku č. 1 k příkazní smlouvě na TDI a BOZP č. PŘS/00533/2019/OIÚ ze dne 15. 6. 

2019, který řeší upřesnění pozic osob příkazníka při výkonu TDI stavbě Intenzifikace ČOV 

Říčany, s příkazníkem Společností VRV a API, se sídlem Nábřežní 4, 150 56 Praha 5 a souhlasí 

s jeho podpisem. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

681/19 - Zoeller Systems, s.r.o., hala E - PS/00764/2019/OÚPRR 

 

č. usnesení: 19-47-005 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany souhlasit s uzavřením plánovací smlouvy č. 

PS/00764/2019/OÚPRR mezi městem Říčany na straně jedné a Společností Zoeller Systems, 

s.r.o., IČ: 46349413, ID datové schránky: jqzcisz, sídlem: Rooseveltova 1500, 251 01 Říčany, 

v zastoupení: jednatel Markus Dautermann a jednatel Jan Javůrek, na straně druhé. 

Obsahem plánovací smlouvy č. PS/00764/2019/OÚPRR ke stavebnímu záměru odstranění 

objektu garáží na pozemku parc.č. st. 2076 v k.ú. Říčany u Prahy a stavby skladové haly E na 

pozemcích parc.č. 1762/1, 1762/16, 1762/29, 2011, st. 2075 a st. 2076, vše v k.ú. Říčany u 



Prahy je zejména závazek žadatele poskytovat bezúplatně městu celkem 91 parkovacích míst 

na parkovišti umístěném na pozemcích parc.č. 815 a 816/4, vše v k.ú. Říčany u Prahy ve 

vlastnictví žadatele, a to za podmínek uvedených v předložené plánovací smlouvě. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

682/19 - Dohoda o společném postupu při realizaci komunikace v ul. Na Mýtince 

 

č. usnesení: 19-47-006 

Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením Dohody o společném postupu při realizaci č. OS/00675/2019/OMP mezi městem 

Říčany, se sídlem Masarykovo nám. 53/40, 251 01 Říčany, IČ: 00240702 a paní X, jejímž 

předmětem bude ujednání smluvních stran o společném postupu při realizaci jednotlivých 

úkonů dohodnutých stranami Dohody, tak jak je specifikováno v Dohodě č. 

OS/00675/2019/OMP. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

683/19 - Odstoupení smlouvy o dílo  SOD/00583/2019/OTS 

 

č. usnesení: 19-47-007 

Rada města Říčany souhlasí  

ve smyslu ustanovení článku III. odst. 3 smlouvy o dílo SOD/00583/2019/OTS  s odstoupením 

od dané smlouvy uzavřené mezi městem Říčany se sídlem Masarykovo nám. 53/40, Říčany 

251 01 a společností S com Energo, s.r.o., se sídlem Františka Diviše 5, 104 00 Praha 10 – 

Uhříněves. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 19-47-008 

Rada města Říčany bere na vědomí  

uplatnění smluvní pokuty dle ust. čl. XI. odst. 10 smlouvy o dílo SOD/00583/2019/OTS, která 

je uzavřena mezi městem Říčany se sídlem Masarykovo nám. 53/40, Říčany 251 01 a 



společností S com Energo, s.r.o., se sídlem Františka Diviše 5, 104 00 Praha 10 – Uhříněves ve 

výši 5% z celkové ceny díla. Výše pokuty tedy činí 45 624 Kč.  

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 19-47-009 

Rada města Říčany souhlasí  

postupem dle sjednaných podmínek uvedených v čl. III. odst. 5 smlouvy o dílo 

SOD/00583/2019/OTS uzavřenou mezi městem Říčany se sídlem Masarykovo nám. 53/40, 

Říčany 251 01 a společností S com Energo, s.r.o., se sídlem Františka Diviše 5, 104 00 Praha 

10 – Uhříněves a to takovým, že nedokončené dílo (v tomto případě vůbec nezapočaté dílo) 

bude následně realizováno třetí osobou na náklady, riziko a nebezpečí společnosti S com 

ENERGO, jako zhotovitele. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

684/19 - Smlouva o vypořádání technického zhodnocení majetku města Říčany 

 

č. usnesení: 19-47-010 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany souhlasit s uzavřením Smlouvy o vypořádání technického 

zhodnocení majetku města Říčany ve výši 50% podílu doložených finančních nákladů č.  

OS/00803/2019/OMP mezi městem Říčany, se sídlem Masarykovo nám. 53/40, 251 01 Říčany, 

IČ: 00240702 a manželi X, jejímž předmětem bude ujednání smluvních stran vypořádat 

technické zhodnocení majetku města tak, že město Říčany se zavazuje za uvedené technické 

zhodnocení uhradit částku ve výši 50% podílu doložených finančních nákladů, tedy částku ve 

výši 122.091,- Kč manželům X. 

 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 19-47-011 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany schválit rozpočtové opatření: 

- nákup SW na vážení vozidel    - 141.993 Kč 
- odkup nemovitostí     + 122.091 Kč 



- rezerva zastupitelstva      +  19.902 Kč 
-  

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

685/19 - Dodatek č. 3 na Půdní vestavbu ZUŠ Říčany  

 

č. usnesení: 19-47-012 

Rada města Říčany schvaluje  

uzavření dodatku č.3 na akci Půdní vestavba ZUŠ Říčany, který řeší vícepráce a méněpráce na 

stavbě  a prodloužení termínu dokončení díla o 2 týdny z důvodu řešení pojistné události 

(zatečení), s firmou BUILDER CONSTRUCTION, s.r.o., a souhlasí s jeho podpisem. Cena díla se 

uzavřením dodatku č. 3 SOD nemění. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

686/19 - Účast města v dražbě pozemku 

 

č. usnesení: 19-47-013 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany souhlasit s nabytím spoluvlastnického podílu id. 3/4 na pozemku 

parc. č. 247/60 k.ú. Pacov u Říčan o výměře 3 020 m2 městem Říčany, se sídlem Masarykovo 

nám. 53, 251 01 Říčany, IČ: 00240702 ve veřejné dražbě, konané dne 23.10.2019 na základě 

usnesení soudního exekutora JUDr. Ondřeje Mareše, LL.M., Exekutorský úřad Litoměřice č.j. 

124 EX 6138/17-160 ze dne 22.8.2019 a to na základě usnesení o udělení příklepu. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 19-47-014 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany pověřit na základě ust. § 85 písm. n) zákona č. 128/2000 Sb. 

starostu města Říčany Mgr. Vladimíra Kořena, aby určil nejvyšší možné podání za město Říčany 

v dražbě konané dne 23.10.2019 na základě usnesení soudního exekutora JUDr. Ondřeje 

Mareše, LL.M., Exekutorský úřad Litoměřice, č.j. 124 EX 6138/17-160 ze dne 22.8.2019 a to 

v mezích schváleného rozpočtu. 



Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 19-47-015 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany souhlasit s uhrazením částky 30.000,- Kč představující dražební 

jistotu pro dražbu spoluvlastnického podílu id. ¾ na pozemku parc. č. 247/60 k.ú. Pacov u 

Říčan na základě usnesení č.j. 124 EX 6138/17-160 na účet soudního exekutora č. 

215887454/0300 a to nejpozději den před konáním dražebního jednání. 

Návrh byl schválen 

 

 

č. usnesení: 19-47-016 

Rada města Říčany doporučuje  

ZMŘ uvolnit z rezervy FRM částku 500.000 Kč na nákup pozemků. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

687/19 - Zveřejnění záměru směny pozemků, pozemek pod rybníkem Rozpakov 

 

č. usnesení: 19-47-017 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany souhlasit se zveřejněním záměru obce směnit část pozemku 

města Říčany parc. č. 476/58 v k. ú. Voděrádky o výměře 440 m2 (dle Geometrického plánu č. 

321-255/2018, oddělením části pozemku 476/58 vznikne nový pozemek parc. č. 476/59 v k.ú. 

Voděrádky o výměře 440 m2) za část pozemku parc. č. 1693/58 v k. ú. Říčany u Prahy o výměře 

440 m2 (dle Geometrického plánu č. 5160-136/2018, oddělením části pozemku 1693/58 

vznikne nový pozemek parc. č. 1693/70 v k.ú. Říčany u Prahy o výměře 440 m2), a doporučuje 

Zastupitelstvu města Říčany uložit tajemníkovi MěÚ v Říčanech zajištění zveřejnění tohoto 

záměru na dobu 15 dní. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 



688/19 - Koupě pozemku u Marvánku 

 

č. usnesení: 19-47-018 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany souhlasit s uzavřením kupní smlouvy č. KS/00783/2019/OMP 

mezi  prodávajícími a městem Říčany, se sídlem Masarykovo nám. 53, 251 01 Říčany, IČ: 

00240702 jako kupujícím, jejímž předmětem bude úplatné nabytí pozemku parc. č. 235/26 

k.ú. Říčany u Prahy městem Říčany za kupní cenu 480.000,- Kč s tím, že kupující uhradí náklady 

spojené se vkladem vlastnického práva do katastru nemovitostí. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

689/19 - Odkup části pozemku parc. č.  426/7 v k.ú. Voděrádky městem Říčany 

 

č. usnesení: 19-47-019 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany souhlasit s uzavřením kupní smlouvy KS/00687/2019/OMP, mezi 

prodávajícími a městem Říčany, se sídlem Masarykovo nám. 53/40, 251 01 Říčany, IČ: 

00240702 jako kupujícím, jejímž předmětem bude úplatné nabytí části pozemku parc. č. 

426/7  v k. ú. Voděrádky o výměře 38 m2 městem Říčany za částku 1960,875 Kč/m2, tj. za kupní 

cenu 74 513,25 Kč (při odkupu části o výměře 38 m2) s tím, že náklady spojené se zhotovením 

geometrického plánu a náklady spojené s úhradou správního poplatku v souvislosti s řízením 

o povolení vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí budou uhrazeny prodávajícími. 

Součástí kupní smlouvy je i ujednání o úhradě za faktické užívání části pozemku parc. č. 

426/7  v k. ú. Voděrádky (o výměře 38 m2) městem Říčany. S přihlédnutím k zákonným 

promlčecím lhůtám se smluvní strany dohodly vypořádat nárok na vydání bezdůvodného 

obohacení v jeho nepromlčeném rozsahu a za bezesmluvní užívání části pozemku parc. č. 

426/7 v k.ú. Voděrádky (o výměře 38 m2) uhradí město Říčany paní X celkovou částku 2330,- 

Kč. 

Návrh nebyl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

690/19 - ul. V Žaludech,  SOS/00798/2019/OÚPRR 

 



č. usnesení: 19-47-020 

Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením smlouvy o spolupráci č. SOS/00798/2019/OÚPRR mezi městem Říčany a panem 

X. Smlouva obsahuje zejména souhlas a závazek pana X neumisťovat žádné nové stavby či 

jejich části a do 6 měsíců od zaslání výzvy městem ustoupit s oplocením pozemků a jinými 

nadzemními stavbami či jejími částmi na pozemcích parc.č. 432/132 v k.ú. Strašín u Říčan ve 

vzdálenosti menší než 4 m od osy komunikace V Žaludech, a to za podmínek a v termínech 

uvedených v této smlouvě. Rada města Říčany zároveň pověřuje starostu města Říčany 

k podpisu této smlouvy o spolupráci. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

691/19 – Hala, memorandum SOS/00723/2019/OÚPRR 

 

č. usnesení: 19-47-021 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany souhlasit s uzavřením Dohody o vzájemné spolupráci a 
společném postupu při realizaci staveb dle URBANISTICKÉ STUDIE JAŽLOVICE (11/2018), číslo 
smlouvy SOS/00723/2019/OÚPRR mezi městem Říčany na straně jedné a pány X na straně 
druhé. 
 
Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

692/19 - Prodej hrobových zařízení pro vzdělávání a výuku oboru pohřebnictví 

 

č. usnesení: 19-47-022 

Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením kupní smlouvy č. KS/00685/2019/OMP mezi městem Říčany, IČ: 00240702, se 

sídlem Masarykovo nám. 53/40, 251 01 Říčany, jako prodávajícím a Akademií řemesel Praha 

– Střední školou technickou, IČO: 14891522, se sídlem Zelený pruh 1294/52, 147 08 Praha 4, 

jako kupujícím, jejímž předmětem bude prodej hrobového zařízení evid. č. H 70, 80 a 119 za 

cenu ve výši 5000,- Kč. 

Návrh byl schválen 

 



č. usnesení: 19-47-023 

Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením Dohody o ukončení smlouvy o výpůjčce č. OS/00700/2019/OMP, jejímž 

předmětem je dohoda smluvních stran na ukončení smlouvy o výpůjčce č. 542/2011/SOV ze 

dne 9.12.2011 ke dni 30.9.2019. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

693/19 - DO č. 20/2019 Místní úprava provozu v ul. Na Návsi, Kuří u Říčan 

 

č. usnesení: 19-47-024 

Rada města Říčany schvaluje  

realizaci dopravního opatření č. 20/2019 – místní úprava provozu na komunikaci Na Návsi v 

k.ú. Kuří u Říčan spočívající v instalaci svislého a vodorovného dopravního značení dle 

přiložené projektové dokumentace s tím, že parkoviště bude na základě požadavku OV Kuří 

realizováno formou K+R na dobu 5 min., a ukládá tajemníkovi MěÚ Říčany zajistit zahájení 

úkonů směřujících k naplnění tohoto opatření. Tímto usnesením není dotčeno rozhodování 

příslušných orgánů státní správy. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 19-47-025 

Rada města Říčany schvaluje  

uvolnění finančních prostředků z rezervy RmŘ na realizaci dopravního opatření č. 20/2019 – 

místní úprava provozu na komunikaci Na Návsi v k.ú. Kuří u Říčan ve výši 100.000,- Kč včetně 

DPH, a ukládá OF učinit příslušné rozpočtové opatření (převod finančních prostředků do 

rozpočtové položky 2229-5169-3110). 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

694/19 - Nájem + budoucí věcné břemeno - České dráhy 

 

č. usnesení: 19-47-026 

Rada města Říčany souhlasí  



s uzavřením nájemní smlouvy č. NS/00807/2019/OMP mezi Českými dráhami, a.s., se sídlem 

Nábřeží L. Svobody 1222, IČ: 70994226 jako pronajímatelem a městem Říčany, se sídlem 

Masarykovo nám. 53, 251 01 Říčany jako nájemcem, jejímž předmětem bude nájem části 

pozemku parc. č. 470/2 o výměře cca 150 m2, k.ú. Říčany – Radošovice za účelem realizace 

stavby Chodník pro pěší v trase zrušené vlečky OC R1 na dobu neurčitou a za roční nájemné 

ve výši 15.000,- Kč.  

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 19-47-027 

Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením nájemní smlouvy č. BVB/00808/2019/OMP mezi Českými dráhami, a.s., se sídlem 

Nábřeží L. Svobody 1222, IČ: 70994226 jako budoucím povinným a městem Říčany, se sídlem 

Masarykovo nám. 53, 251 01 Říčany jako budoucím oprávněným, jejímž předmětem bude 

budoucí zřízení služebnosti k části pozemku parc. č. 470/2 k.ú. Říčany – Radošovice, jejímž 

obsahem bude povinnost budoucího povinného strpět na dotčeném pozemku liniovou stavbu 

zakládající právo vlastním nákladem a vhodným i bezpečným způsobem zřídit na dotčeném 

pozemku nebo přes něj vést chodník pro chodce a to za úplatu v předpokládané výši 13.720,- 

Kč (bez DPH) odpovídající zatížení 28 m2 dotčeného pozemku, která bude případně po 

zaměření skutečného provedení upravena.    

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

695/19 - Výpůjčka dřevostavby - Běžecký klub 

 

č. usnesení: 19-47-028 

Rada města Říčany schvaluje  

uzavření smlouvy o výpůjčce č. SOV/00799/2019/OHS mezi Běžeckým klubem Říčany, z.s., se 

sídlem Poláčkova 1689, 251 01 Říčany, IČ 69057851 jako vypůjčitelem a městem Říčany, 

Masarykovo nám. 53/40, 251 01 Říčany, IČ: 00240702, jako půjčitelem, jejímž předmětem 

bude výpůjčka dřevostavby v areálu Strašínská ve dnech 16. – 20. října 2019, a to ve znění 

dle přílohy č. 1 tohoto materiálu a souhlasí s jejím podpisem. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

696/19 - Věcné břemeno umístění odpadní jímky  



 

č. usnesení: 19-47-029 

Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti č. VB/00805/2019/OMP mezi městem Říčany, se 

sídlem Masarykovo nám. 53, 251 01 Říčany, IČ: 00240702 jako oprávněným a panem X jako 

povinným, jejímž předmětem bude  

 zřízení služebnosti k tíži pozemku parc. č. 226/14 k.ú. Říčany u Prahy ve prospěch 

oprávněného spočívající v právu umístění, provozování, údržby a oprav odpadní 

jímky včetně potrubního vedení do budovy čp. 2064, Říčany, na dobu určitou do 

31.12.2022 a za úplatu ve výši 3.000 Kč s tím, že náklady na vklad vlastnického práva 

do katastru nemovitostí ponese oprávněný a 

 vydání bezdůvodného obohacení panu X ve výši 3.000 Kč za užívání pozemku parc. 

č. 226/14 k.ú. Říčany u Prahy tři roky zpětně, 

a to za podmínky současného uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti na odpad. 

potrubí  z budovy restaurace do kanalizačního řadu. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

701/19 - Darování vodovodního řadu - Řípská 

 

č. usnesení: 19-47-030 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany souhlasit s uzavřením smlouvy č. DS/00811/2019/OMP mezi 

městem Říčany, se sídlem Masarykovo nám. 53, 251 01 Říčany, IČ: 00240702 jako 

obdarovaným a manželi X jako dárci, jejímž předmětem bude bezúplatné nabytí vodovodního 

řadu umístěného na pozemku parc. č. 670/28 k.ú. Říčany u Prahy o délce 35 m a 

zkolaudovaného na základě kolaudačního souhlasu MěÚ Říčany, Odbor životního prostředí  – 

vodoprávní úřad ze dne 20.9.2019, čj. 234984/2019-MURI/OVÚ/809 městu Říčany. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 19-47-031 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany souhlasit s uzavřením smlouvy o postoupení práv ze záruk č. 

OS/00812/2019/OMP mezi městem Říčany, se sídlem Masarykovo nám. 53, 251 01 Říčany, IČ: 



00240702 jako postupníkem a manželi X jako postupiteli, jejímž předmětem bude postoupení 

práv ze záruční odpovědnosti společnosti 1. SčV, a.s., se sídlem ke Kablu 971, 100 00 Praha 10, 

IČ: 47549793 za vady stavby vodovodního řadu umístěného na pozemku parc. č. 670/28 k.ú. 

Říčany u Prahy o délce 35 m a zkolaudovaného na základě kolaudačního souhlasu MěÚ Říčany, 

Odbor životního prostředí  – vodoprávní úřad ze dne 20.9.2019, čj. 234984/2019-

MURI/OVÚ/809 městu Říčany (ke kterému město Říčany nabývá na základě darovací smlouvy 

č. DS/00811/2019/OMP vlastnické právo) v záruční době. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

702/19 - Smlouva na opravu komunikací Štěchovická a Tenisová penetračním makadamem 

 

č. usnesení: 19-47-032 

Rada města Říčany schvaluje  

uzavření smlouvy o dílo na opravu komunikací Štěchovická a Tenisová penetračním 

makadamem se společností VIALIT SOBĚSLAV spol. s r.o., Na Švadlačkách 478, Soběslav II., 392 

01 Soběslav, IČO: 145 04 456. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

703/19 - Dodatek ke smlouvě budoucí kupní ČOV Voděrádky 

 

č. usnesení: 19-47-033 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany souhlasit s uzavřením dodatku č. 3 ke smlouvě o smlouvě budoucí 

kupní č. 109/2010 – M ze dne 22.6.2010 mezi městem Říčany, se sídlem Masarykovo nám. 53, 

251 01 Říčany, IČ: 00240702 jako budoucím kupujícím a VW Wachal, a.s., se sídlem Tylova 

220/17, Kroměříž, IČ: 25567225, jako budoucím prodávajícím, jehož předměte bude mj. 

změna uvedené smlouvy spočívající ve zpřesnění termínu pro uzavření řádné kupní smlouvy, 

stanovení mechanismu uhrazení kupní ceny a to dle znění návrhu dodatku přiloženého 

k tomuto materiálu. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 



705/19 - Dodatek č. 6 Rekonstrukce Politických vězňů 

 

č. usnesení: 19-47-034 

Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením dodatku č. 6 ke smlouvě o dílo č.915/2017 na Rekonstrukci komunikace 

Politických vězňů a Cesty Svobody, který řeší změnu rozsahu díla a s tím spojenou úpravu 

ceny díla v celkové hodnotě navýšení 1.327.482,44 Kč bez DPH v předloženém znění. 

Návrh byl schválen 

 


